ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày       tháng  4  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị phổ biến những điểm mới của Luật Đấu thầu 2023 và

Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 14/4/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Cục Quản lý Đấu

thầu, Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổ chức Hội nghị “Phổ biến những điểm mới của

Luật Cấu thầu 2023 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu”; kính mời đại biểu tham dự.

1. Thành phần của huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 08h30’, ngày 14/4/2024 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh, Quảng trường 3/2, Thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang.

4. Chủ tịch UBND huyện giao:

4.1. Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) gửi danh sách đăng ký tham gia

Hội nghị về Phòng Tài chính- Kế hoạch trước 15h00’, ngày 06/4/2024.

4.2. Phòng Tài chính- Kế hoạch chủ trì, phối hợp gửi danh sách đăng ký

đại biểu tham dự Hội nghị về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 08/4/2024

(theo mẫu phiếu đăng ký tham dự gửi kèm); đồng thời gửi qua email:

phongxuctiendautu@gmail.com.

Kính mời đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

2

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:55:02+0700

		2024-04-03T14:55:05+0700

		2024-04-03T14:55:15+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:55:39+0700